[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	от 21 февраля 2019 года № 44-183

ЗАТО Светлый

Об утверждении тарифа на платную услугу
по вывозу твёрдых коммунальных отходов, предоставляемую
муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство» городского округа ЗАТО Светлый

Рассмотрев обращения исполнительного директора муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство» городского округа ЗАТО Светлый А.М. Ильина, руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Утвердить тариф на платную услугу по вывозу твёрдых коммунальных отходов, предоставляемую муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство» городского округа ЗАТО Светлый, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый               подпись

Н.Н. Лаптуров

	21 февраля 2019 года

	Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                       подпись

В.В. Бачкин

21 февраля 2019 года

Приложение
к решению Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый
от 21 февраля 2019 года № 44-183

ТАРИФ
на платную услугу по вывозу твёрдых коммунальных отходов, предоставляемую муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство»
городского округа ЗАТО Светлый

	№
п/п
	Наименование
	Ед. измерения
	Тариф без НДС
	Тариф с НДС

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Вывоз твёрдых коммунальных отходов
	руб./м3
	333,33
	400,00

image1.png